Автономная некоммерческая организация социального

обслуживания населения «Забота»

ст. Клетская                                                                            7 мая 2016 год

ПРИКАЗ №  1

«О вступлении в должность директора и ведении бухгалтерского учета»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 12.01.1996

года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федерального закона от

6.12.211 года № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», а также на основании

Решения № 1 «О создании Автономной некоммерческой организации

социального обслуживания населения «Забота» от 12 апреля 2016г:

1. Вступаю в должность Директора Автономной некоммерческой

организации социального обслуживания населения «Забота» с 7 мая 2016г.

2. С 7 мая 2016 года принимаю ведение бухгалтерского учета

организации на себя.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор

АНО СОН «Забота»                                                   О.Ф. Кондратюк